
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 quinta-feira, 14 de Maio de 2020 – 11 
REGISTRA AFASTAMENTO POR MOTIVO DE CASAMENTO, 
nos termos da alínea “a” do art. 201 da Lei nº 869, de 5/7/1952, por 
8 dias, do servidor:
-Masp 752.343-4, Fabricio Augusto Graciano da Mata, a partir de 
01/05/2020.

CONCEDE AJUDA DE CUSTO, nos termos dos artigos 132 e 133, da 
Lei nº 869 de 05.07.52, Parecer nº 7.641 de 04.12.89 da Procuradoria 
Geral do Estado, do Despacho do Sr. Secretário de Estado da Fazenda 
de 05.01.90 e Parecer nº 90/91 da Assessoria Jurídica da Secretaria de 
Estado de Fazenda, ao servidor:
-Masp 752.563-7, Daniel Alves Perdigão, de Contagem para Sete 
Lagoas.

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS-
PRÊMIO, nos termos da Deliberação do Comitê Extraordinário 
COVID-19 nº2, publicado em 07/05/2020 na parte referente aos 
servidores:
-Masp 262.389-0, Telma Lúcia dos Santos Juliani, onde se lê: ...a partir 
de 29/04/2020, leia-se: ...a partir de 22/04/2020;
-Masp 352.001-2, Lúcio de Souza Teixeira, onde se lê: ... Lúcio de 
Souza Teixeira... leia-se: ...Lúcio de Souza Nogueira...;
-Masp 906.523-6, onde se lê: ...Zacarias Oliveira Dias, ...referentes 
ao 5º quinquênio, leia-se: ...Zacarias Oliveira Silva, ...referentes ao 6º 
quinquênio...;
-Masp 361.016-0, Mauro Ribeiro Ferreira, onde se lê: ...361.016-0 ..., 
leia-se: ...361.016-9 ...;
-Masp 668.748-8, Flavine Rubbioli Cordeiro Viglioni, onde se lê: 
...668.748-8, leia-se: ...668.748-7...;
-Masp 752.580-1, Fabiana Pereira Coelho, onde se lê: ...referentes ao 1º 
quinquênio..., leia-se: ...referentes ao 2º quinquênio... .

RETIFICA O ATO AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS-PRÊ-
MIO, publicado em 07/05/2020 na parte referente a servidora:
-Masp 339.856-7, Elizabeth Caldeira Bretas, onde se lê: ... 5º quin-
quênio, a partir de 17/3/2020, leia-se: ...6° quinquênio, a partir de 
1/4/2020;

ANULA O ATO DE AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS-
PRÊMIO EXCEPCIONAL, publicado em 07/05/2020, na parte refe-
rente aos servidores:
-Masp 668.749-5, Rachel Pontes Gonzalez, AFRE, por 1(um) mês refe-
rente ao 1º quinquênio, a partir de 17/06/2020, conforme solicitação 
datada de 06/05/2020;
-Masp 900.444-1, Rosa Maria Campos Paes, TFAZ, por 1 (um) mês 
referente ao 3º quinquênio a partir de 2/4/2020, conforme solicitação 
datada de 07/05/2020.

ANULA O ATO DE AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS-
PRÊMIO, nos termos da Deliberação do Comitê Extraordinário 
COVID-19 nº2, de 16/03/2020, publicado em 16/04/2020, na parte 
referente aos servidores:
-Masp 356.213-9, Cláudio Luiz da Silva, TFAZ, por 30(trinta) dias 
referentes ao 5º quinquênio, a partir de 20/3/2020, conforme solicitação 
datada de 05/05/2020;
-Masp 372.445-7, Luiz Macário Pereira, AFRE, por 30(trinta) dias refe-
rentes ao 5º quinquênio, a partir de 20/04/2020.

ANULA O ATO DE AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS-
PRÊMIO, nos termos da Deliberação do Comitê Extraordinário 
COVID-19 nº2, de 16/03/2020, publicado em 07/05/2020, na parte 
referente ao servidor:
-Masp 668.344-5, Luiz Roberto Pereira Neves, AFRE, por 30(trinta) 
dias referentes ao 3º quinquênio, a partir de 13/4/2020, conforme soli-
citação datada de 07/05/2020.

AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS-PRÊ-
MIO, nos termos da Resolução SEPLAG nº 22, de 25/4/2003, dos 
servidores:
-Masp 356.213-9, Cláudio Luiz da Silva, TFAZ, por 1(um)mês refe-
rente ao 5º quinquênio, a partir de 20/3/2020;
-Masp 372.445-7, Luiz Macário Pereira, AFRE, por 1(mês) referente ao 
5º quinquênio, a partir de 22/04/2020.

AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS-PRÊ-
MIO EXCEPCIONAL, nos termos da Resolução SEPLAG nº 22, de 
25/4/2003, dos servidores:
-Masp 350.631-8, Paulo Renato Meira, OSO, por 1(um) mês referente 
ao 6º quinquênio, a partir de 01/06/2020;
-Masp 357.062-9, Eva Vasconcelos de Abreu, AFAZ, por 2(dois) meses 
referentes ao 6º quinquênio, a partir de 27/04/2020;
-Masp 906.502-0, Cláudio Bueno, OSO, por 1(um) mês referente ao 5º 
quinquênio, a partir de 17/4/2020.

AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS-PRÊMIO, 
nos termos da Deliberação do Comitê Extraordinário COVID-19 nº2, 
de 16/03/2020, dos servidores:
-Masp 234.703-7, Antônio Marcos Durães, GEFAZ, por 30(trinta) dias 
referentes ao 3º quinquênio, a partir de 27/04/2020;
-Masp 234.703-7, Antônio Marcos Durães, GEFAZ, por 30(trinta) dias 
referentes ao 5º quinquênio, a partir de 27/05/2020;
-Masp 269.550-0, Kátia Corá, GEFAZ, por 30(trinta) dias referentes ao 
4º quinquênio, a partir de 17/04/2020;
-Masp 262.634-9, Maria Angela Ramos, GEFAZ, por 30(trinta) dias 
referentes ao 5º quinquênio, a partir de 22/04/2020;
-Masp 310.580-6, Eduardo Kenhichi Abe, AFRE, por 30(trinta) dias 
referentes ao 6º quinquênio, a partir de 05/05/2020;
-Masp 339.832-8, Lúcia Aparecida dos Santos, GEFAZ, por 30(trinta) 
dias referentes ao 6º quinquênio, a partir de 04/05/2020;
-Masp 339.844-3, Suzana Bizzotto, GEFAZ, por 15(quinze) dias refe-
rentes ao 5º quinquênio, a partir de 07/05/2020;
-Masp 348.031-6, Helvécio Dayrell da Cunha Pereira, TFAZ, por 
30(trinta) dias referentes ao 3º quinquênio, a partir de 18/03/2020;
-Masp 348.031-6, Helvécio Dayrell da Cunha Pereira, TFAZ, por 
30(trinta) dias referentes ao 3º quinquênio, a partir de 22/04/2020;
-Masp 356.213-9, Cláudio Luiz da Silva, TFAZ, por 30(trinta) dias 
referentes ao 5º quinquênio, a partir de 22/04/2020;
-Masp 364.517-3, Mário Custódio, OSO, por 30(trinta) dias referentes 
ao 4º quinquênio, a partir de 23/03/2020;
-Masp 364.517-3, Mário Custódio, OSO, por 30(trinta) dias referentes 
ao 4º quinquênio, a partir de 22/04/2020;
-Masp 369.769-5, Maria Marta de Souza Sueto, TFAZ, por 30(trinta) 
dias referentes ao 4º quinquênio, a partir de 18/03/2020;
-Masp 369.769-5, Maria Marta de Souza Sueto, TFAZ, por 30(trinta) 
dias referentes ao 5º quinquênio, a partir de 22/04/2020;
-Masp 375.237-5, José Maria de Castro, TFAZ, 30(trinta) dias referen-
tes ao 6º quinquênio, a partir de 04/05/2020;
-Masp 669.701-5, Tamara Saraiva Fonseca, TFAZ, por 30(trinta) dias 
referentes ao 1º quinquênio, a partir de 20/05/2020;
-Masp 752.483-8, Guilherme Caedalara Contrucci, GEFAZ, por 
30(trinta) dias referentes ao 1º quinquênio, a partir de 18/03/2020;
-Masp 752.483-8, Guilherme Caedalara Contrucci, GEFAZ, por 
30(trinta) dias referentes ao 1º quinquênio, a partir de 22/04/2020;
-Masp 900.471-4, Sônia de Fátima Ferreira, TFAZ, por 15(quinze) dias 
referentes ao 5º quinquênio, a partir de 24/03/2020;
-Masp 901.632-0, Ana Marisa das Dores Lopes, TFAZ, por 30(trinta) 
dias referentes ao 6º quinquênio, a partir de 07/04/2020;
-Masp 902.674-1, Antônio Carlos Castro Gonçalves, OSO, por 
30(trinta) dias referentes ao 6º quinquênio, a partir de 01/04/2020;
-Masp 902.674-1, Antônio Carlos Castro Gonçalves, OSO, por 
30(trinta) dias referentes ao 6º quinquênio, a partir de 04/05/2020;
-Masp 904.155-9, Cláudia Maria Monteiro de Castro, TFAZ, por 
30(trinta) dias referentes ao 6º quinquênio, a partir de 07/05/2020;
-Masp 906.034-4, Luiz José Teodoro, OSO, por 30 (trinta) dias referen-
tes ao 6º quinquênio, a partir de 22/04/2020;
-Masp 906.265-4, Glória Maria Naves, AUSG, por 30(trinta) dias refe-
rentes ao 3º quinquênio, a partir de 02/04/2020;
-Masp 906.265-4, Glória Maria Naves, AUSG, por 30(trinta) dias refe-
rentes ao 5º quinquênio, a partir de 04/05/2020;
-Masp 906.518-6, Silvana Candido dos Santos, OSO, por 30(trinta) 
dias referentes ao 6º quinquênio, a partir de 24/04/2020;
-Masp 906.523-6, Zacarias Oliveira Silva, OSO, por 30(trinta) dias 
referentes ao 6º quinquênio, a partir de 04/05/2020;
-Masp 924.598-6, Jorge Roberto Melo, TFAZ, por 30(trinta) dias refe-
rentes ao 3º quinquênio, a partir de 14/04/2020;
-Masp 924.598-6, Jorge Roberto Melo, TFAZ, por 30(trinta) dias refe-
rentes ao 4º quinquênio, a partir de 14/05/2020;

-Masp 927.378-0, Maspolys Ferreira Bento, TFAZ, por 30(trinta) dias 
referentes ao 6º quinquênio, a partir de 22/04/2020;
-Masp 928.570-1, Rozalvo Pereira Filho, AUSG, por 30(trinta) dias 
referentes ao 5º quinquênio, a partir de 18/03/2020;
-Masp 928.570-1, Rozalvo Pereira Filho, AUSG, por 30(trinta) dias 
referentes ao 5º quinquênio, a partir de 22/04/2020.

Blenda Rosa Pereira Couto
Superintendente de Planejamento, Gestão e Finanças

13 1354529 - 1

Superintendências Regionais 
da Fazenda - SRF

SRF I - Divinópolis
SRF- DIVINÓPOLIS

AF/3° NÍVEL- LAGOA DA PRATA
Nos termos do artigo 10, § 1º do RPTA, aprovado pelo Decreto nº 
44.747/08, e com a finalidade de procedermos à cobrança administra-
tiva prevista na Resolução – SEF/MG nº.5.209 de 17 /12/2018 fica o 
Sujeito Passivo intimado a promover, no prazo de 30 (trinta) dias a 
contar da data em que ocorreu a desistência, o cancelamento ou a revo-
gação do parcelamento, o pagamento ou o reparcelamento dos créditos 
tributários constituído mediante o PTA a seguir relacionado, nos termos 
da legislação vigente. Informamos que pelo descumprimento à presente 
intimação, o respectivo PTA será à Advocacia Regional do Estado, para 
inscrição em dívida ativa e execução judicial.
Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos nesta repartição fazendá-
ria através do e-mail aflagoadaprata@fazenda.mg.gov.br.
PTA Nº: 05.000301031-60 de 14/12/2018.
Parcelamento: 12.074889300.14 desistente em 03/12/2019.
Sujeito Passivo: Rafael Eustaquio da Silva 10876305680. IE: 
003025542.00-99. Endereço: Rua Sergipe. Num.: 1200. Bairro Centro. 
Lagoa Da Prata/MG – CEP: 35590-000.
Coobrigado: Rafael Eustaquio da Silva - CPF: 010876305680. Ende-
reço: Rua gameleira, Número: 1310. Complemento: Apto 01. Bairro: 
Centro. CEP: 35500-617. Arcos-MG.

Divinópolis, 13 de março de 2020.
Helena Aparecida Ferreira Noronha - Masp 337.789-2.
Chefe em exercício da AF/3º Nível – Lagoa da Prata.

13 1354451 - 1

SRF I - Ipatinga
SRF I IPATINGA/DF/2º NÍVEL/MANHUAÇU

Nos termos do parágrafo 1º, do art. 10, do RPTA/MG, aprovado pelo 
Decreto Estadual nº. 44.747/2008, fica o contribuinte abaixo identifi-
cado INTIMADO da lavratura do Auto de Início de Ação Fiscal (AIAF) 
de n° 10.000034205.39, de 11/05/2020, para apresentação imediata dos 
documentos, abaixo relacionados, na Delegacia Fiscal de Manhuaçu, 
localizada na Praça Cordovil Pinto Coelho, 145 - Centro, Manhuaçu/
MG – CEP 36.900-103 – Tel. 33-3331-2960.
PERÍODO FISCALIZADO: 01/08/2018 a 31/12/2019.
SUJEITO PASSIVO: TATIANE DE JESUS GONCALVES 
03982581630
CNPJ 29.572.322/0001-97 IE 003121528.00-17
Endereço: Avenida Quebra-Pedra, 485 Galpao C, Chacaras Madalena – 
Ipatinga/MG - CEP 35162-879
OBJETO DA AUDITORIA: Proceder a cobrança do Crédito Tributário 
resultantes de cruzamentos de cartões de crédito e débito, onde gerou 
saídas de mercadorias sem a devida emissão de documentos fiscais pró-
prios e não recolhidos em época própria.
DOCUMENTOS SOLICITADOS:
Este documento se destina apenas a excluir a espontaneidade do contri-
buinte e formalizar o início da ação fiscal.
Não há necessidade de envio de documentos.

Manhuaçu, 12 de maio de 2020.
Marcelo Nunes de Souza - MASP: 668-332-0

Delegado Fiscal / DF Manhuaçu

SRF I IPATINGA/DF/2º NÍVEL/MANHUAÇU
Nos termos do parágrafo 1º, do art. 10, do RPTA/MG, aprovado pelo 
Decreto Estadual nº. 44.747/2008, fica o contribuinte abaixo identifi-
cado INTIMADO da lavratura do Auto de Início de Ação Fiscal (AIAF) 
de n° 10.000034143.69, de 28/04/2020, para apresentação imediata dos 
documentos abaixo relacionados na Delegacia Fiscal de Manhuaçu, 
localizada na Praça Cordovil Pinto Coelho, 145 - Centro, Manhuaçu/
MG – CEP 36.900-103 – Tel. 33-3331-2960.
PERÍODO FISCALIZADO: 01/06/2015 a 31/12/2017.
SUJEITO PASSIVO: RAFAEL ALVES AMORIM
IE: 001.013.553.0024 CNPJ: 08.199.732/0001-64
Endereço: Rua Antonio Welerson, 1029, Santo Antônio, Manhuaçu/
MG - CEP 36.900-000.
SÓCIO/COOBRIGADO: RAFAEL ALVES AMORIM
CPF: 967.949.331-87
Endereço: Rua Antonio Welerson, 1029 - Fundos, Santo Antônio, 
Manhuaçu/MG - CEP 36.900-000.
OBJETO DA AUDITORIA: Apurar omissão de faturamento no con-
fronto entre o faturamento declarado e a soma dos valores de vendas 
informados pelas Administradoras/Operadoras de cartões de crédito/
débito e similares.
DOCUMENTOS SOLICITADOS:
Este auto visa apenas comunicar e formalizar o início da ação fiscal, 
uma vez que não será necessária, ao menos inicialmente, a entrega de 
qualquer documentação por parte do contribuinte.

Manhuaçu, 13 de maio de 2020.
Marcelo Nunes de Souza - MASP: 668-332-0

Delegado Fiscal – DF/Manhuaçu
13 1354453 - 1

Secretaria de 
Estado de Justiça e 
Segurança Pública

Secretário: Mário Lúcio Alves de Araújo

Expediente
RETIFICAÇÃO – ATO Nº 219/2020
RETIFICA NO ATO DE OPÇÃO POR COMPOSIÇÃO REMUNERA-
TÓRIA, dos servidores:
MASP 1122732-9,ADENÍSIO SILVA MATEUS, ASP, II/D, por motivo 
de incorreção na data, Ato 018/2019 publicado em 27/12/2019:
Onde se lê: a partir de 25/11/2019,
Leia-se: a partir de 04/12/2019.

Mariana Procópio de Castro Lima
Superintendente de Recursos Humano

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública
13 1354394 - 1

REMOVE “EX OFFICIO”, nos termos do art. 80 da lei nº 869, de 
5/7/1952, e art. 3º, § 4º daResolução SEJUSP Nº 73 de 14 de novembro 
de 2019, oservidor:
MASP 1453117-2, ANDERSON JOSE HELPES JUNIOR, refe-
rente ao Cargo Efetivo AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁ-
RIO, do PRESÍDIO DE SÃOJOÃODEL REI, para o PRESÍDIO DE 
SANTOS DUMONT, em cumprimento à decisão judicial nº 5001009-
96.2020.8.13.0607, conforme motivações constantes no Processo 
Administrativo SEI nº 1080.01.0020134/2020-04.

Belo Horizonte,12 de maio de 2020.
GENERAL MARIO LUCIO ALVES DE ARAUJO
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública 

13 1354095 - 1

RESOLUÇÃO SEJUSP N° 102, DE 11 DE MAIO DE 2020.
Dispõe sobre progressão após estágio probatório concedida aos servidores ocupantes do cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Secre-
taria de Estado de Justiça e Segurança Pública.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA,no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo III, §1°, art. 93, da 
Constituição do Estado, art. 40, da Lei n° 23.304 de 30 de maio de 2019,
CONSIDERANDO o disposto no art. 10 da Lei 14.695 de 30 de julho de 2003, e art. 14 das Leis 15.301 de 10 de agosto de 2004 e 15.302 de 10 de 
agosto de 2004, com as alterações produzidas pelo art. 2º, da Lei 15.788, de 27 de outubro de 2005.

RESOLVE:
Art. 1º -Conceder progressão após estágio probatório aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo da carreira de Agente de Segurança 
Socioeducativo e Agente de Segurança Penitenciário do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública de Minas Gerais, 
relacionados no anexo I, na forma indicada por este.
Art. 2º– Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 11 de maio de 2020.
GENERAL MARIO LUCIO ALVES DE ARAUJO
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO I

MASP SERVIDOR CARREIRA POSICIONAMENTO VIGÊNCIAATUAL NOVO
1446044/8 AGUSTINHO ROSA DE OLIVEIRA FILHO AGSE I-A I-B 09/04/2020
1446076/0 ALEX RESENDE DE MOURA AGSE I-A I-B 02/04/2020
1340965/1 AMERIL DA SILVA ALVES AGSE I-A I-B 02/04/2020
1445274/2 ANDRE VINICIOS MENDES AGSE I-A I-B 04/04/2020
1446074/5 ANTONIO IVAM DE OLIVEIRA AGSE I-A I-B 05/04/2020
1340933/9 BRUNO ALVES CAXITO AGSE I-A I-B 07/04/2020
1445275/9 BRUNO FERREIRA SILVA AGSE I-A I-B 04/04/2020
1445270/0 BRUNO LOPES GUIMARAES AGSE I-A I-B 04/04/2020
1092265/6 CARLOS ALBERTO CIPRIANO SANTOS AGSE I-A I-B 04/04/2020
1438210/5 CARLOS DANILLO SILVA PEREIRA AGSE I-A I-B 24/03/2020
1445296/5 CLAUDIA LETICIA DANTAS BARROS AGSE I-A I-B 04/04/2020
1195577/0 CLAUDINEI APARECIDO LOPES AGSE I-A I-B 12/04/2020
1154083/8 CLAUDIO EUGENIO BENTO AGSE I-A I-B 02/04/2020
1341295/2 CLEITON ANTONIO DA MOTA FERNANDES AGSE I-A I-B 02/04/2020
1444760/1 DANILO LOPES PENA AGSE I-A I-B 02/04/2020
1445276/7 DAVIDSON SILVEIRA SILVA AGSE I-A I-B 06/04/2020
1211191/0 DENILTON FERREIRA CARDOSO AGSE I-A I-B 09/04/2020
1446598/3 DIEGO DE SOUZA SANTOS AGSE I-A I-B 03/04/2020
1185821/4 EDSON GERALDO FERREIRA AGSE I-A I-B 02/04/2020
1445899/6 EDUARDO ROCHA PEREIRA AGSE I-A I-B 02/04/2020
1444323/8 ELTON VENTURA GUIMARAES AGSE I-A I-B 02/04/2020
1199173/4 EUDES WILSON DE CARVALHO AGSE I-A I-B 03/04/2020
1446017/4 FABIANO LOPES SILVA AGSE I-A I-B 09/04/2020
1444333/7 FARLEY BORGES SANTOS AGSE I-A I-B 02/04/2020
1445272/6 FELIPE MARCEL FIGUEREDO ALMEIDA AGSE I-A I-B 04/04/2020
1447903/4 FELIPPE KENNEDY ANDRADE AGSE I-A I-B 08/04/2020
1445285/8 FERNANDO QUEIROZ DE MATOS AGSE I-A I-B 03/04/2020
1365560/0 GILSON GERALDO TEIXEIRA AGSE I-A I-B 06/04/2020
1446236/0 GUILHERME GODOY CARNEIRO AGSE I-A I-B 09/04/2020
1446479/6 GUSTAVO MACEDO DE SOUZA AGSE I-A I-B 02/04/2020
1445300/5 HUDSON LOPES SOUTO AGSE I-A I-B 03/04/2020
1446085/1 HUGO DA CUNHA SANTANA AGSE I-A I-B 03/04/2020
1445278/3 HUGO HENRIQUE RODRIGUES SALOMAO AGSE I-A I-B 04/04/2020
1240846/4 JEFFERSON PERES LOPES AGSE I-A I-B 02/04/2020
1445111/6 JEORGE LUIZ CARDOZO AGSE I-A I-B 03/04/2020
1316852/1 JOAO DE DEUS ROCHA JUNIOR AGSE I-A I-B 30/01/2020
1259240/8 JORDAN CRISPIM LOPES AGSE I-A I-B 07/04/2020
1185658/0 JOSE HENRIQUE LIMA DOS SANTOS FILHO AGSE I-A I-B 21/03/2020
1445130/6 JOSE RAIMUNDO GUILHERME AGSE I-A I-B 02/04/2020
1444797/3 JULIO CESAR DE AZEVEDO AGSE I-A I-B 02/04/2020
1444329/5 KARLA DANIELLA SOARES ALMEIDA AGSE I-A I-B 06/04/2020
1445146/2 LAURO BORGES NETO AGSE I-A I-B 14/04/2020
1117329/1 LEANDRO CESAR SOUZA AGSE I-A I-B 15/04/2020
1439633/7 LEANDRO SANTIAGO CORREA GOULART AGSE I-A I-B 18/02/2020
1393427/8 LEONARDO DUMONT SALGADO AGSE I-A I-B 28/03/2020
1443848/5 LEONARDO MARIANO DO VALE AGSE I-A I-B 02/04/2020
1445286/6 LUCAS HENRIQUE DE ALMEIDA SANTOS AGSE I-A I-B 06/04/2020
1444814/6 LUCIANO DA SILVA AGSE I-A I-B 02/04/2020
1445108/2 LUIZ ANDRE APARECIDO DE SOUZA SILVA AGSE I-A I-B 09/04/2020
1444792/4 LUIZ CLAUDIO SIQUEIRA LOUREIRO AGSE I-A I-B 15/04/2020
1297233/7 MARCONE ANTONIO CABRAL AGSE I-A I-B 04/04/2020
1446084/4 MARCOS ANTONIO VIANA DINIZ FILHO AGSE I-A I-B 02/04/2020
1444827/8 MARLON GONCALVES DOS SANTOS AGSE I-A I-B 02/04/2020
1446021/6 MAYCON DE OLIVEIRA AGSE I-A I-B 03/04/2020
1445150/4 OSWALDO HENRIQUE DE OLIVEIRA AGSE I-A I-B 04/04/2020
1446210/5 RAFAEL DOS SANTOS MARTINS AGSE I-A I-B 16/04/2020
1445325/2 REINALDO SERGIO GUEDES VIANA AGSE I-A I-B 28/03/2020
1443815/4 ROBERTO ANTONIO SILVA VERSIANI AGSE I-A I-B 03/04/2020
1446206/3 RUI INACIO DOS SANTOS AGSE I-A I-B 16/04/2020
1341081/6 TALLES RIBEIRO MELO AGSE I-A I-B 07/02/2020
1168495/8 WALDEVANDES ALVES DIAS AGSE I-A I-B 03/04/2020
1446634/6 WIDISSON DE OLIVEIRA VALGAS AGSE I-A I-B 10/04/2020
1445121/5 WISNEI RODRIGUES SOARES AGSE I-A I-B 06/04/2020
1290375/3 ABNER CARDOSO ALCANTARA ARAUJO ASP I-A I-B 01/02/2020
1443605/9 ACRIZIO JOSE DA CRUZ JUNIOR ASP I-A I-B 26/03/2020
1118071/8 ADALBERTO PEREIRA DE MELO ASP I-A I-B 22/04/2020
1297037/2 ADAO ALOISIO DE CASTRO ASP I-A I-B 09/04/2020
1261908/6 ADELANDRO FERREIRA DE QUEIROZ ASP I-A I-B 10/04/2020
1445679/2 ADEMIR CAETANO DA SILVA ASP I-A I-B 19/04/2020
1445257/7 ADENILSON RAMOS PEREIRA ASP I-A I-B 15/04/2020
1445189/2 ADILSON DE PAULA ROSA ASP I-A I-B 10/04/2020
1204035/8 ADILSON LAUBE ASP I-A I-B 02/04/2020
1444248/7 ADRIANO DIVINO PEREIRA SANTANA ASP I-A I-B 02/04/2020
1446816/9 ADRIANO DOMINGOS DO NASCIMENTO ASP I-A I-B 16/04/2020
1442778/5 ADRIANO NAZIOZENO CHELES ASP I-A I-B 01/03/2020
1444217/2 ADRIANO RIBEIRO LEMES ASP I-A I-B 10/04/2020
1444127/3 ADRIELSON OTACILIO LOPES ROCHA ASP I-A I-B 10/04/2020
1445318/7 AELSON MAURINO MAXIMINA ASP I-A I-B 11/04/2020
1439868/9 AGLISON FRANCA RODRIGUES ASP I-A I-B 21/02/2020
1444410/3 AGNALDO GOMES DA SILVA ASP I-A I-B 02/04/2020
1442701/7 AIRTON FERNANDES JUNIOR ASP I-A I-B 22/03/2020
1442937/7 ALAN CHARLES NONATO ARAUJO ASP I-A I-B 29/03/2020
1445337/7 ALAN FABRICIO SANTOS DE SOUZA ASP I-A I-B 17/04/2020
1443633/1 ALAN JUNIO FREITAS VIEIRA ASP I-A I-B 11/04/2020
1443826/1 ALAN ROSA DOS SANTOS ASP I-A I-B 28/03/2020
1436376/6 ALBERT NEVES ASP I-A I-B 19/04/2020
1314935/6 ALCEBIADES BISPO GUIMARAES JUNIOR ASP I-A I-B 02/04/2020
1444840/1 ALDRIN GONCALO DE FREITAS ASP I-A I-B 29/03/2020
1257371/3 ALESSANDRO DE PAULA SIQUEIRA ASP I-A I-B 18/04/2020
1084008/0 ALEX RODRIGO LOPES DE OLIVEIRA BARBOSA ASP I-A I-B 10/04/2020
1444453/3 ALEX WILLIAN ASSUNCAO CASTRO ASP I-A I-B 17/04/2020
1445069/6 ALEXANDRE AUGUSTO DE ALMEIDA BERNARDO ASP I-A I-B 29/03/2020
1444521/7 ALEXANDRE BATISTA DE CARVALHO ASP I-A I-B 02/04/2020
1447236/9 ALEXANDRE DINIZ ALVES PINTO ASP I-A I-B 16/04/2020
1446115/6 ALEXANDRE RICARDO DA SILVA ASP I-A I-B 19/04/2020
1443671/1 ALEXANDRE RODRIGUES CARNEIRO ASP I-A I-B 26/03/2020
1386947/4 ALEXANDRE SILVA ACIOLY ASP I-A I-B 10/04/2020
1163993/7 ALEXSANDRO ALMEIDA GUIMARAES ASP I-A I-B 03/04/2020
1443623/2 ALEXSANDRO MOREIRA DOS SANTOS ASP I-A I-B 26/03/2020
1444235/4 ALGEMIRO BARBOSA DA CRUZ FILHO ASP I-A I-B 29/03/2020
1443045/8 ALISSON DOS SANTOS XAVIER ASP I-A I-B 05/03/2020
1444233/9 ALISSON FELIPE MORAIS SANTOS ASP I-A I-B 01/04/2020
1445342/7 ALLAN BERTINI SILVA ASP I-A I-B 06/04/2020
1103207/5 ALLAN FIGUEIREDO DE SOUZA ASP I-A I-B 04/04/2020
1444820/3 ALLAN VITOR SANTOS DE OLIVEIRA ASP I-A I-B 04/04/2020
1195624/0 ALLYSON CAETANO DA SILVA ASP I-A I-B 02/04/2020
1334358/7 ALTAIR DE PAULA NUNES ASP I-A I-B 27/03/2020
1445947/3 ALTAIR ROSA GONCALVES ASP I-A I-B 17/04/2020
1296766/7 ALTAMIRO CLARA VIANA ASP I-A I-B 21/04/2020
1445399/7 ALVARO ALVES DE ALMEIDA ASP I-A I-B 16/04/2020
1173789/7 AMARILDO MENDES GONCALVES ASP I-A I-B 21/04/2020
1195501/0 AMERICO LUCAS NETO DA CRUZ ASP I-A I-B 29/03/2020

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202005140005180111.


